ATO DO DEPARTAMENTO TÉCNICO 008/08

CONSIDERANDO a solicitação da TV PFC;

O Vice - Presidente de Coordenação Técnica, obedecendo às atribuições que
lhe confere o Estatuto da FERJ e o Regulamento do Campeonato Estadual de
1ª Divisão de Profissionais de 2008, conforme artigo 9º , § 3º, I;

RESOLVE

Ajustar o horário de alguns jogos da 3ª Rodada, a saber:

 12 / 03 - Friburguense AC X Volta Redonda FC ( de 15:30h para as 17:15h  )

13 / 03 -   CR Vasco da Gama X Macaé Esporte FC  ( de 21:45h para as
19:30h).

Rio de Janeiro, 10 de março de 2008.

ALCIDES PEREIRA ANTUNES NETO
Vice – Presidente de Coordenação Técnica